



アレルギーカレー（野外炊飯）

	<u>メニュー名</u>	<u>原材料</u>	<u>アレルギー</u>
カ レ ー 材 料	アレルギーフリー (27品目不使用) カレーフレーク	でん粉、食用油脂（パーム油、なたね油、）砂糖、食塩、カレー粉、オニオンパウダー、酵母エキス、さつまいもパウダー、香辛料、トマトパウダー、リン酸架橋デンプン、カラメルⅠ、ショ糖脂肪酸エステル、クエン酸、香料	
	油	食用大豆油、食用菜種油	大豆
	牛肉		牛肉
	じゃがいも		
	にんじん		
	たまねぎ		
そ の 他	米	愛知県産	
	フルーツ	オレンジ	オレンジ
	麦茶		